
2020 年 6 月 10 日 

株主の皆様へ 

田岡化学工業株式会社 

 

 

第 120 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、2020 年 6 月 25 日(木曜日)に開催予定の当社第 120 期株主総会に関しまして、先にご送

付いたしました「招集ご通知」では『株主総会開催日現在の感染状況やご自身の体調をお確かめ

のうえ、ご無理をなさらず、ご来場賜りますよう』にご案内をさしあげておりますが、新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止のために引き続き細心の注意を払う必要がある状態が続いていること

に鑑み、健康状態に関わらずご来場はお控えくださいますよう、改めてお願い申しあげます。 

株主総会の運営につきましては、下記の通り予定しております。今回は通常時とは様々な面で

異なった運営とならざるを得ず、当日ご参加いただいた場合ご不便をおかけしかねないことに加

え、更なる不測の事態も無いとは言えませんので、株主の皆様におかれましては、書面による議

決権行使を是非ご検討くださるよう、ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

＜株主総会の運営について＞ 

 ・株主の皆様には会場前で検温をお願いし、発熱や体調不良と見受けられる場合にはご入場を

ご遠慮いただきます。 

 ・株主の皆様には、マスクの着用とアルコール消毒液の使用につきご協力をお願いいたします。 

 ・ソーシャルディスタンスの観点から、入退場に時間がかかる場合がございます。 

 ・当社役員および運営スタッフ等は、当日の体調を確認のうえマスクを着用させていただきま

す。 

 ・株主総会会場では、株主様のお席は例年よりも間隔をあけた配置とするため座席数が減少い

たしますので、状況によりましてはご入場を制限せざるを得ない場合もございます。 

 ・株主総会の議事運営も、例年に比べ簡潔に行う予定です。 

・今年度より、ご来場された株主様へのお土産を廃止させていただきました。 

 

なお、今後の状況により、株主総会の運営に変更が生ずる場合は、下記当社ウェッブサイト

（https://taoka-chem.co.jp）にてご案内いたしますので、事前にご確認くださいますようお願い

申しあげます。 

 

以  上 


